GILNEI JOSÉ NAZARETH DE SOUZA

Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de contrato nº 153/2025, que visa à aquisição de dois caminhões basculantes 6x4,
adesão a ata de registro de preços nº 05/2025 MAPA, contratada De Nigris Distribuidora
de Veículos Ltda, valor total R$ 1.168.000,00 (um milhão cento e sessenta e oito mil reais);
Extrato de contrato nº 154/2025, que visa a aquisição de uma escavadeira hidráulica XCMG
150BR, adesão a ata de registro de preços nº 07/2025 CPES, contratada GRA Assessoria e
Consultoria em Negócios Internacionais Ltda, valor total R$519.500,00 (quinhentos e
dezenove mil e quinhentos reais). Editais e contratos disponíveis no site
www.mostardas.rs.gov.br. Dúvidas fone (51) 3673-1166, Setor de Licitações e Compras.
Mostardas, 29 de agosto de 2025. GILNEI JOSÉ NAZARETH DE SOUZA Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE NONOAI
AVISO DE LICITAÇÃO